



क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office, Meerut

क्रम संख्या	वस्तु	क्षेत्रफल	दर बिना जीएसटी के दी जाए Rate to be quoted without GST
1	लेमिनेशन के साथ 3 मिमी सान बोर्ड /3 mm sun board with lamination	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
2	एक तरफ़ा One way vision	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
	फ़्लेक्स /Flex(280 जीएसएम GSM) सादा Normal	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
	फ़्लेक्स Flex (300 जीएसएम GSM) पयोनिर ब्लैक बैक pioneer black Back	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
	फ़्लेक्स स्टार Flex star(300 जीएसएम GSM)	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
3	पैफ़लेट Pamphlets(Art Paper 100 जीएसएम GSM)Multi Color	A*4 शीट एक तरफ़ / sheet one side	
	पैफ़लेट Pamphlets(80 जीएसएम GSM) एक रंग/single color		
	पैफ़लेट Pamphlets(80 जीएसएम GSM) बहुवर्णी Multi Colour	A*4 दोनों तरफ़ Both Side	
4	ग्लो साइन बोर्ड (विनाइल बोर्ड) 5 साल की वारंटी Glow Sign Board (Vinyl Board)5 year warranty	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
	ग्लो साइन बोर्ड(यू वी प्रिंटिंग 3 साल वारंटी Glow Sign Board (UV Printing)3 year	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
	ग्लो साइन बोर्ड () 1 साल वारंटी Glow Sign Board(back light star media)1 year warranty	प्रति वर्ग फुट /Per Sq. Ft	
5	पोस्टर ए -3 Poster A-3		
6	प्रमाणपत्र Certificate(300 जीएसएम GSM) ART CARD	9*12	
7	विजिटिंग कार्ड (दो तरफ़ा)Visiting Card(Both side)	100	

कागज़ Paper

S NO	वस्तु Item	जीएसएम GSM	दर rate
1	कागज़ / A-4 Sheet	70	

मुद्रण माध्यम Print Media

S No	समाचार पत्र / Paper	प्रकाशन / Edition	दर प्रति वर्ग फुट Rate per sq ft
1	अमर उजाला हिंदी / Amar Ujala Hindi	मेरठ स्थानीय/दिल्ली एनसीआर local/Delhi NCR Meerut	
2	हिंदुस्तान टाइम्स/ Hindustan Times	मेरठ स्थानीय/दिल्ली एनसीआर local/Delhi NCR Meerut	
3	टाइम्स ऑफ़ इंडिया Times of India	मेरठ स्थानीय/दिल्ली एनसीआर local/Delhi NCR Meerut	
4	दैनिक जागरण / Dainik Jagran	मेरठ स्थानीय/दिल्ली एनसीआर local/Delhi NCR Meerut	

*बोलीदाता प्रत्येक या सभी खंडों के लिए आवेदन कर सकता है

*Bidder may apply for each or all segments



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911



क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office, Meerut

नियम व शर्तें:

1. फर्म के पास भारत सरकार के नवीनतम दिशानिर्देशों के अनुसार कार्य करने के लिए कुशल कर्मचारियों की टीम और आवश्यक उपकरण और सामग्री होनी चाहिए।
2. फर्म भारत में पंजीकृत कंपनी या फर्म होनी चाहिए और पिछले 5 वर्षों से भारत में व्यवसाय कर रही होनी चाहिए।
3. एजेंसी/व्यक्ति के पास वैध जीएसटी नंबर होना चाहिए और एजेंसी/व्यक्ति के पास पैन नंबर होना चाहिए तथा पिछले तीन वर्षों से आयकर दाता होना चाहिए।
4. फर्म रखरखाव के लिए जिम्मेदार है और 01 वर्ष की अवधि के लिए सेवाएं।
5. स्थानीय सेवा प्रदाताओं और क्षेत्रीय कार्यालय मेरठ से 5 किमी के दायरे में स्थित सेवा प्रदाताओं को प्राथमिकता दी जाएगी।

Terms & condition:-

1. The firm must have team of skilled staff and requisite tools and tackle to conduct work as per latest Gov. of India guidelines.
2. The firm must be registered company or firm in India and should have been in the business in India from the last 5 years.
3. Agency / individual must have valid GST no. & agency/individual must have PAN NO and must have be an income Tax Assesse for last three year.
4. The firm is responsible for maintains & services for the period of 01 years
5. Preference is to be given to the local service providers and within the 5 km of radius from the regional office Meerut.

बैंक पूर्ण रूप से किसी भी टेंडर / बोली को या सभी टेंडर / बोली मान्य /निरस्त करने के लिए पूर्ण रूप से स्वतंत्र होगा ।
Bank reserves its right to accept / reject any tender / proposal without assigning any reason

मनोज एम
Manoj.M

क्षेत्रीय प्रमुख

Regional Head

क्षेत्रीय कार्यालय, मेरठ

Regional Office Meerut